Con comunicazione del 9 settembre 2025, la società NQSTI ha trasmesso 

all’INRIM la delibera dell’assemblea straordinaria del 19 giugno 2025, con la quale 

si stabiliva “di procedere all'aumento del capitale sociale, scindibile, a pagamento e senza 

sovrapprezzo, dagli attuali euro 190.000 (centonovantamila) ad euro 280.000 

(duecentottantamila) e cioè di euro 90.000 (novantamila)”. Veniva, inoltre, deciso che tale 

aumento poteva essere offerto a nove nuovi soci, vincitori dei bandi a cascata, per la 

partecipazione di euro 10.000 euro ciascuno, da sottoscrivere e integralmente 

liberare entro il 15 settembre 2025, previa notifica della delibera ai vincitori dei bandi